
    

  2024  אוגוסטלתחילת חודש  עדכונים עלון   
 

 
 

 תוכן עניינים 
 

 צמצום השימוש במזומן 

 לגבי עוסקים  עיקריות הוראות חוק  –צמצום השימוש במזומן  •
 

 מע"מ 

 סטטוס תשלום מע"מ על טיפים •
 

 מעסיקים 

 דמי הבראה  •

 2024חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת  •
 

 ביטוח לאומי 

יוכלו   –הורים שהחלו להפקיד לילדם כספים בבנק במסגרת תכנית "חיסכון לכל ילד"  •
 לשנות מסלול ולהפקיד את הכספים בקופת גמל ביתרת התקופה 

 
 שנמצאים בתהליכי חקיקה חוקים 

 : משיכת כספים מקרן השתלמות בשיעור מס מופחתטיוטת חוק חדשה •

 הטבות משופרות במס רכישה לעולים חדשיםחוק חדש שמחכה לאישור סופי:  •
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 חיילי מילואים 

 06/2024-05נפתחה המערכת להגשת תביעות פיצויים לאנשי מילואים בגין חודשים  •

 הטבת מס לעצמאים ששירתו במילואים במהלך המלחמה  •

ס הכנסות מתגמולי מילואים המתקבלים מהמוסד לביטוח לאומי בעבור שנת  וייח •
   הקודמת המס 

 
 חברות 

 בקשות ודיווחים לרשות התאגידים באופן מקוון בלבד ת חובת הגש  •
 

 יבואנים  

  אושרה סופית רפורמת "מה שטוב לאירופה טוב לישראל" בתחום המזון התמרוקים •
 ה( צורכי אנרגיחשמל )מכשירים ומכשירי 

 
 בעקבות המלחמה  צויים לעסקיםפי

 קו העימות יעסקים באזורבעלי עסקים שפונו או לפיצויים עבור נזק עקיף שנגרם ל •

 סימולטור מסלולי פיצויים •
 

 במס  הפקדות מוכרות

   4202  -הטבות במס הכנסה בגין הפקדות לביטוח פנסיוני וקרן השתלמות לעצמאים  •

 4202 -הטבות במס בגין הפקדות לביטוח פנסיוני וקרן השתלמות לבעלי שליטה  •
 

 דו"ח שנתי 

 2023דו"ח שנתי לשנת   •
 

 

 

   
 



 רואת חשבון -בלה טל 

 
 

 לגבי עוסקים  עיקריות הוראות חוק   – צמצום השימוש במזומן

שימוש   על  הבאות  ההגבלות  את  קובע  במזומן  השימוש  לצמצום  החוק 
 לגבי עוסקים )במסגרת העסק שלהם(:  במזומן 

תרומה   • או  הלוואה  או  עוסקים  ₪  6,000  עד בעסקה  מוגבלים :  אינם 

 .מזומן באמצעות בתשלום או בקבלה 

העוסקים יכולים לשלם או לקבל במזומן :  ₪  6,000בעסקה או הלוואה או תרומה מעל   •

  .₪ לפי הנמוך בהם 6,000ממחיר העסקה או  10%רק עד  

לרכישת  • בעסקה  העסקה  מוצרים מחיר  כל  מספר  של  המחיר  יהיה  הזמן  באותו 

 .המוצרים יחד

 יכלול את המע"מ. מחיר העסקה  •

הוצאות הנלוות לעסקה, שסוכמו עם מוכרי הנכס או עם נותני מחיר העסקה יכלול גם  •

 . השירות 

על • הניתנות  הלוואות  על  חלה  לא  הלוואות  על  הפיננסיים -ההגבלה  הגופים  ידי 
  :המפוקחים הבאים

 .תאגיד בנקאי ▪
 .בנק הדואר ▪
 .בעלי רישיון למתן אשראי ▪
בעלי רישיון למתן שירותי פיקדון ואשראי, העוסק בניכיון שקים, שטרי   ▪

 .חליפין ושטרי חוב
 .בעלי רישיון למתן שירות בנכס פיננסי ▪
 .מוסד לגמילות חסדים  ▪
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עד לסכום של   (לחוק  1בסעיף   עוסקים המבצעים עסקת מכירה לתיירים )כהגדרתם  •
באמצעות   40,000 תשלום  קבלת  לגבי  מוגבלים  אינם   .מהתיירים מזומן ₪ 

ממחיר    10%בעסקה מעל סכום זה, העוסקים יכולים לקבל במזומן מהתיירים רק עד  
 .לפי הנמוך בהם ₪  40,000העסקה או 

או מקבלים • עבודה עוסקים המשלמים  לסכום של   שכר  מוגבלים    ₪  6,000עד  אינם 
 .מזומן לגבי קבלה או תשלום באמצעות 

במזומן, החל מהשקל  כששכר העבודה גבוה מסכום זה, אסור לעוסקים לשלם או לקבל  
 .הראשון

מקבלים • או  הנותנים  של   מתנה עוסקים  לסכום  לגבי   ₪   15,000עד  מוגבלים  אינם 
 .מזומן נתינה או קבלה באמצעות 

יכולים לתת או לקבל במזומן, רק עד   זה, העוסקים  מסכום    10%במתנה מעל סכום 
 .י הנמוך בהםלפ ₪, 15,000המתנה או  

או   • יקבלו  הצ'ק,   צ'ק ייתנועוסקים  על  כתוב  התשלום  מקבלי  כששם  רק  סכום,  בכל 
צ'ק שלא כתוב עליו שם מקבל התשלום בצ'ק    –צ'ק "פתוח"    כלומר אסור לקבל או לתת 

עבור:   צ'ק  על  הן  ההגבלות  מוסב.  כצ'ק  או  הראשונה(  בפעם  שניתן  )בצ'ק  כנפרע 
 .עסקה, שכר עבודה, תרומה, הלוואה, מתנה

 

צ'ק עוסקים • צ'ק מוסב בכל סכום, רק אם שמם  יסבו  יקבלו  או  לפקודת מישהו אחר 
או  צ'ק  יסבו  עוסקים  כלומר  הצ'ק.  בגב  כתובים  המסבים  של  הזהות  תעודת  ומספר 

 .יקבלו צ'ק מוסב רק אם בגב הצ'ק כתוב שם ומספר הזהות של המסב ושם הנסב
 

תשלום או קיבלו  שבאמצעותם שילמו   ,יתעדו את אמצעי התשלום או התקבול עוסקים •
 .תקבול

 הוראות החוק לגבי עורך דין ורואה חשבון, במסגרת מתן שירות עסקי ללקוחות

שירות  * בקבלת תשלום באמצעות מזומן עבור    עורך דין או רואה חשבון אינו מוגבל •

 :עסקי

 .₪ הניתן ללקוחות שהם עוסקים 6,000בסך של עד  ▪

 .פרטיים₪ ללקוחות שהם אנשים   15,000בסך של עד  ▪

 
 

https://www.gov.il/blobFolder/guide/law-guide-to-reducing-cash-use/he/reducing-cash_low2710.pdf
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₪ לאנשים פרטיים, לעורך דין או   15,000לעוסקים, או    ₪  6,000מעל    בשירות עסקי •

 .לרואה החשבון אסור לקבל תשלום באמצעות מזומן, החל מהשקל הראשון

 

 :כל אחת מהפעולות הבאותיחשב   שירות עסקי*

 .קנייה, מכירה או חכירה לדורות של מקרקעין ✓

 .עסקקנייה או מכירה של  ✓

כולל ניהול כספים, ניירות ערך, מקרקעין, וניהול חשבונות   -ניהול נכסי הלקוחות   ✓

לתוספת    6-ו  4-1של לקוחות בתאגיד בנקאי, או באחד מהגופים המופיעים בפרטים  

 .2000-השלישית של חוק איסור הלבנת הון, תש"ס

 .קבלה, החזקה או העברה של כספים, לצורך הקמה או ניהול של תאגיד ✓

 .הקמה או ניהול של תאגיד, עסק או נאמנות לאחר ✓

 

 למדריך המלא בנושא החוק לצמצום השימוש במזומן לחץ כאן

 

 סטטוס: תשלום מע"מ על טיפים 

למרות הנחיית רשות המסים לגבות מע”מ על טיפים, לאחר מפגש עם נציגי 
המגזר העסקי בנושא, רשות המיסים החליטה כרגע להימנע מאכיפת גביית  

 :בין היתר סוכמו ההחלטות הבאות . מע”מ על טיפים

 .על הטיפים 2024לא תתבצע גביית מע”מ רטרואקטיבית לשנת  •

 .2025טיפים, היא תחל רק בתחילת שנת המס  במידה ותחול גביית מע”מ על  •

 .המגזר העסקי יזום הצעת חוק רלוונטית בנושא •

 

 

 
 

https://www.gov.il/he/pages/law-guide-to-reducing-cash-use
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 דמי הבראה 

עובדים שהשלימו שנת עבודה אחת לפחות במקום עבודתם, זכאים לדמי  
  ם.הבראה בהתאם לוותק שצברו במקום עבודת 

 
 ים: דרכ  3-ניתן לשלם את דמי ההבראה ב

 . לשנהבתשלום אחת  .1
  ם.תשלומים חודשייב .2
 . )במקום תשלום דמי ההבראה(מימון של נופש   .3
 

דמי ההבראה מחושבים באופן יחסי לפי חלקיות המשרה ובאופן יחסי לתקופת   •
 .העסקה חלקית במהלך השנה

  –יוני )דמי ההבראה משולמים לרוב כתוספת לאחת המשכורות של חודשי הקיץ  •
  ר(.ספטמב

 . 2024לשנת  ליום במגזר הפרטי  ₪ 418גובה דמי ההבראה הוא  •

עובד שעד למועד תשלום דמי ההבראה טרם השלים שנה במקום העבודה, יקבל את   •

דמי ההבראה במועד החלוקה הבא בשנה העוקבת. בדמי ההבראה שיקבל תחושב גם 

 .השנה הקודמת 

נכללים  לא אך  חייבים במס הכנסה, בדמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות  דמי הבראה •

 .פיצויי פיטורים בשכר שממנו יש להפריש לביטוח פנסיוני ובשכר המשמש לחישוב

באופן יחסי ה  מספר ימי ההבראה מחושבים בהתאם לוותק שצבר העובד במקום העבוד •

 .לפי חלקיות המשרה ובאופן יחסי לתקופת העסקה חלקית במהלך השנה

 מספר ימי הבראה  שנות ותק 

1 5 

2-3 6 

4-10 7 
11-15 8 

16-19 9 

 10 ומעלה 20
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 :במקום תשלום דמי הבראה מימון של נופש

 .מעסיק רשאי להוציא את העובדים לנופש על חשבונו במקום לשלם להם דמי הבראה

 :הבאים כל התנאים  היציאה לנופש יכולה להחליף את תשלום דמי ההבראה אם מתקיימים

o מראש חייב   -  הודעה  כי  המעסיק  מפורשת  ובצורה  מראש  לעובדים  להודיע 

היציאה לנופש היא על חשבון דמי ההבראה )ולא לצורך מטרה אחרת, כגון גיבוש  

 .חברתי(

o על העובדים להסכים לכך שדמי ההבראה ישולמו בדרך של     - הסכמת העובדים

עצם  התנהגות.  באמצעות  או  מפורשת  להיות  יכולה  ההסכמה  לנופש.  יציאה 

 .ידי העובד פירושה שהוא מסכים לכך-היציאה לנופש בפועל על

o עלות הנופש צריכה להיות לפחות בשווי דמי ההבראה המגיעים    - שווי הנופש

על  לעובדים,  דמי ההבראה שמגיע  נמוכה מסכום  הנופש  עלות  לעובדים. אם 

 .המעסיק לשלם לעובדים את ההפרש

העובדים יידרשו לשלם מס הכנסה על הנופש. מימון הנופש נחשב כהטבה לצרכי מס, כלומר,  

 .המס ינוכה מתוך השכר

 

 2024חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת  

ושלישית    12.03.2024- התאריך  ב שניה  בקריאה  הקפאה  אושר  חוק 
לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים,    2024הבראה בשנת    והפחתה של דמי

 :להלן עיקרי החוק .2024  -התשפ"ד

 
 :הקפאת דמי הבראה

וזאת    2023יוקפא ויהיה זהה לזה שניתן לעובד במהלך שנת    2024סכום יום הבראה בשנת  
אמור  גם אם קיים הסכם אישי או הסכם קיבוצי או נוהג לפיו ערך יום ההבראה של עובד היה 

 .2024לעלות בשנת 
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 :הפחתת דמי ההבראה
באופן בנוסף להקפאת סכום יום הבראה על המעסיק לבצע הפחתה בתשלום דמי הבראה  

 :הבא

על המעסיק להפחית יום הבראה אחד, ממכסת ימי ההבראה לה זכאי העובד בשנת   •
 .במועד בו הוא משלם את דמי ההבראה 2024

דמי ההבראה בדרך של מימון נופש עליו להקטין את המימון  את  לגבי מעסיק שמשלם   •
 .או שווי ההטבה במחיר יום הבראה

עובד שדמי הבראה משולמים לו באופן חודשי )ולא פעם בשנה(, תבוצע הפחתה של  •
 .01/2024-ממהתשלום, החל   1/12

 הפחתה חלקית בדמי ההבראה לעובד תתבצע במקרים הבאים:  •

לחמישה ימי הבראה, ומשכורתו החודשית הממוצעת    2024עובד שהיה זכאי בשנת   •
  1/2 ויופחת ל -₪  6,000אינה עולה על   01-03/2024בתקופה של שלושת החודשים 

 .יום הבראה בלבד

ה • חלקית  עובד  במשרה  עולה    –מועסק  אינה  עלשמשכורתו  עולה  ₪    6,000  אינה 
 .יום הבראה בלבד 1/2 ו יופחת ל -כשהוא מוכפל בחלקיות משרתו 

חלקית  • במשרה  שמועסק  על    עובד  עולה  לו    -₪    6,000שמשכורתו  בהתאם יופחת 
 .לחלקיות משרתו

 

 :העברת סכום ההשתתפות לפקיד שומה
הכולל את מחיר יום ההבראה    –על המעסיק להעביר לפקיד השומה את "סכום ההשתתפות"  

תשלומים   וכן  יום  נוספים  שהופחת  של  ההפחתה  אלמלא  להוציא  נדרש  היה  שהמעסיק 
וכיו"ב( שכר  מס  בריאות,  מס  לאומי,  )ביטוח  לקרן    .ההבראה  תשלומים  שמעביר  מעסיק 

גם הסכום שעליו להעביר לקרן השתלמות בעבור העובד בשל תשלום מחיר יום   –השתלמות  
 . הבראה
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  הורים שהחלו להפקיד לילדם כספים בבנק במסגרת תכנית "חיסכון 
יוכלו לשנות מסלול ולהפקיד את הכספים בקופת גמל   –לכל ילד" 

         ביתרת התקופה 

סופית: לכל   אושר  "חיסכון  בתכנית  ההפקדה  מסלול  את  לשנות  יהיה  ניתן 

יוכל לבחור   –ילד", כך שמי שבחר שהכספים עבור ילדו יופקדו בפיקדון בנקאי  

כי מעתה יופקדו הכספים בקופת גמל, וזאת נוכח התשואות העודפות בקופות  

למעבר   עד  שהופקדו  סכומים  לילדים.  החיסכון  את  להגדיל  ובמטרה  הגמל 

 יישארו בפיקדון המקורי, והמעבר יוכל להיעשות רק מבנק לקופת גמל, ולא להיפך. 

חיסכון עבור ילד שהוריו לא בחרו היכן יופקדו כספי החיסכון שלו תוך שישה חודשים  בנוסף,  

תחילתו   .תהיה ברירת המחדל עבור הילד הפקדות בקופת גמל במסלול מוגבר  – מיום לידתו  

 . 01.01.2025-של החוק החדש: החל מ

 

 : משיכת כספים מקרן השתלמות בשיעור מס מופחת טיוטת חוק חדשה

פרסמה תזכיר חוק להערות הציבור, ובו מוצע לאפשר למשוך    רשות המסים

כספים מקרן ההשתלמות בשיעור מס מופחת למי שבחר למשוך את הכספים  

חלפו   בטרם  ההשתלמות  לקרן    6מקרן  הראשון  התשלום  ממועד  שנים 

הפרישה לגיל  שהגיע  מי  ולגבי  חלפו   ,ההשתלמות  ממועד    3בטרם  שנים 

 .2024התשלום הראשון לקרן ההשתלמות עד סוף שנת  

כיום, משיכת כספים מקרן השתלמות בטרם עת מחייבת תשלום מס שולי מלא על פי מדרגות  

 .המס

)ובמקרה של יחיד שהגיע לגיל פרישה    15%מוצע להחיל, שיעור מס של   ,על פי תזכיר החוק

קרוב  7.5% המשיכה  שמועד  ככל  כאשר  עת  בטרם  שנמשכו  סכומים  על  היותר,  לכל   ,)

 .ה הקבועה בדין למשיכה פטורה ממס, שיעור המס שיחול יהיה נמוך יותרלתקופ
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הטבות משופרות במס רכישה לעולים  חוק חדש שמחכה לאישור סופי:  
 חדשים 

את הצעת טיוטת תקנות מיסוי  לקריאה שניה ושלישית  ועדת הכספים אישרה  
, המשפרות  2024- התשפ"דמקרקעין )שבח ורכישה( )מס רכישה(, )תיקון(,  

 .חדשים לעולים הרכישה מס משמעותית את הטבות 
 

המס   שקדמה  המוצעים  שיעורי  בשנה  ראשונה  דירה  שרוכש  עולה  עבור 
 שנים לאחר כניסתו יהיו אלה:  7לכניסתו לישראל ועד  

   .יהיה העולה פטור ממס :מיליון ₪ 2- דירה עד סכום של כ •

על הסכום    0.5%  העולה  ישלם  :וחצי מיליון ₪  6- מיליון ₪ עד כ  2-דירה בסכום של כ •
  .מיליון ₪ 2היחסי שמעל 

מיליון   2מיליון, מעל    2פטור עד    :מיליון ישלם  20וחצי מיליון ₪ ועד    6-דירה בסכום כ •
 .מיליון לפי המדרגות הקיימות בחוק 20מיליון ועד  6ומעל  0.5%מיליון  6ועד 

 
כי   מוצע  בחשבון בנוסף  תובא  לא  מקבלן,  הנרכשת  דירה  לעניין  התקופה  הגמשת  לטובת 
הבנייה רכישת   תקופת  ממועד  שנים  משלושה  יותר  יחלפו  שלא  ובלבד  הזכאות,  בתקופת 

 .העולה לישראל לראשונה  הדירה ועד שנכנס
 

 :המצב כיום
שנים לאחר כניסתו,   7בשנה שקדמה לכניסתו לישראל ועד  כיום דירה ראשונה    עולה הרוכש

כ  0.5%משלם מס רכישה בשיעור של   מעל  רכישה  מס    5%-ומיליון ₪,    2- בסכום של עד 
 זו.  מדרגה
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נפתחה המערכת להגשת תביעות פיצויים לאנשי מילואים בגין חודשים  
05-06/2024 

לעצמאים ששירתו במילואים בצו  תביעה לפיצויים  ש  יאפשרות להגה פתחה  נ 
עקיף    8 נזק  לעבור  עצמאים    .05-06/2024חודשים  לעסק  זכאים  למענק 

מ למעלה  בצו    30-ששירתו  מחזורים    8יום  ירידת  חווה  שבבעלותם  והעסק 
 בעקבות שירות המילואים. 

וסקים פטורים יהיו זכאים למענק בסכום קבוע עבור כל תקופה בת חודשיים, בהתאם ע •
לגובה המחזור השנתי ולשיעור ירידת המחזורים, שעליו הצהיר העוסק הפטור. עוסקים 
מורשים יהיו זכאים למענק בגין מלוא סכום הירידה במחזור העסקאות בין התקופה בת 

 .שהוא מוכפל במקדם הוצאה נחסכת , כ 2023-החודשיים לתקופה המקבילה ב

ועד חצי שנה מתום מועד סיום הצו    2024המענקים יינתנו בתקופה המתחילה בינואר   •
 .הראשון של משרת המילואים

 30ועד    2023בינואר    1יתבצע חישוב מותאם עבור עסקים חדשים שנפתחו לאחר   •
 .2023בספטמבר 

משרת מילואים אשר בקשתו סורבה או לא אושרה במלואה, רשאי להגיש השגה לקרן  •
המסמכים  כלל  עם  מנומקת,  להיות  ההשגה  על  המילואים.  באתר  צה"ל  של  הסיוע 

 . והנתונים אשר עשויים לתמוך או לאשר את טענותיו

 לפרטים נוספים בנושא והגשת תביעה לפיצויים לחצו כאן

 הטבת מס לעצמאים ששירתו במילואים במהלך המלחמה 

סופית:   מפתיחת  אושר  כלשהי,  תקופה  במילואים  ששירת  מלחמת  עצמאי 
שנת   סוף  ועד  ברזל  השתלמות  2023חרבות  לקרן  כספים  להפקיד  יוכל   ,

, ולבקש כי כספים אלו  2024לעצמאים ולקופת גמל לקצבה לעצמאי בשנת  
  .2023ייחשבו כאילו הפקיד אותם בשנת  

  ם.ההטבה הנ”ל היא גם בעבור בת או בן הזוג של העצמאי משרת מילואי

 

https://www.gov.il/he/service/grant-for-reservists
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מתגמולי מילואים המתקבלים מהמוסד לביטוח לאומי  ס הכנסות  וייח
   בעבור שנת המס הקודמת 

המתקבלים ר המילואים  מתגמולי  הכנסות  לייחס  תאפשר  המסים  שות 
עבורה  המס  לשנת  הקודמת,  המס  שנת  בעבור  לאומי  לביטוח  מהמוסד 
איש/ת   לבקשת  בהתאם  וזאת,  שולמו  במהלכה  המס  לשנת  או  שולמו 

 .המילואים

ייחוס ההכנסה מתגמולי המילואים לשנת המס הקודמת, יתאפשר בעת הגשת הדוח השנתי  
או בעת הגשת בקשה להחזר מס, הן לשנת המס שבה התקבלו תגמולי המילואים והן לשנת  

 .המס אליה הם מתייחסים

 רשות התאגידים באופן מקוון בלבדל בקשות ודיווחים  ת חובת הגש

מיום   החל  החברות,  חוק  להוראות  מחויבת    27.6.2024בהתאם  חברה  כל 
תאגידים  ד באתר  באופן מקוון בלב  לרשות התאגידיםבהגשת בקשות ודיווחים  

 של רשות התאגידים.  ברשת 
 

 ? בקשות ודיווחים באתר מי יכול להגיש
  .דירקטור, מנכ"ל או מוסמך לדווח מטעם החברה

מינוי, עדכון או הסרה של בעלי תפקידים בחברה, כולל מוסמך לדווח, באופן  למערכת בקשת ל
 . לחץ כאן מקוון

 כיצד ניתן להיכנס לשירות? 
לשירות   ברשתהכניסה  ההמ באמצעות הינה    תאגידים  לאומית ערכת  או    זדהות 

לפרטים נוספים אודות הרישום למערכת    .כרטיס חכם, שהונפק על ידי גורם מאשר באמצעות 
 .לחץ כאןההזדהות הלאומית 

 
 
 

https://ica.justice.gov.il/IcaSite/categories-menu/8?utm_source=go.gov.il&utm_medium=referral
https://ica.justice.gov.il/IcaSite/categories-menu/8?utm_source=go.gov.il&utm_medium=referral
https://www.gov.il/he/service/companies-position-holders-changes
https://ica.justice.gov.il/IcaSite/categories-menu/8?utm_source=go.gov.il&utm_medium=referral
https://login.gov.il/nidp/app/login?id=usernamePasswordSMSOtp&sid=1&option=credential&sid=1
https://www.gov.il/he/Departments/Guides/smart_card_guide
https://www.gov.il/he/pages/signup_sso_faq
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אושרה סופית רפורמת "מה שטוב לאירופה טוב לישראל" בתחום המזון  
ומכשירי חשמל )מכשירים צורכי אנרגיה( התמרוקים   

 :  בתחום המזון

כה יאמץ  סימון   30-חוק  מזון,  בטיחות  בעניין  האירופי  האיחוד  של  תקנות 
 -בכפוף להחרגת סוגי מזון מסוימים כביצים טריות  יהיה  והרכב מזון. האימוץ  

לעניין מזהמים כימים, ביולוגים ושאריות חומרי הדברה, ופירות וירקות טריים  
די    - הדברה.  חומרי  שאריות  באירופה  יהיה  לעניין  כדין  שיווק  – בהוכחת 

ספק אשר לו קשר  הו'היבואן הנאות' לא יהיה חייב להיות בקשר ישיר עם יצרן המזון או עם  
ישיר ליצרן המזון. די יהיה להוכיח כי המזון עומד בדרישות הדין האירופי, ככל שאינן סותרות  
את ההוראות המאומצות או את חקיקת המזון הישראלית, ואין חובה לעמוד בתקנים הרשמיים  

 לפי חוק התקנים וצווים לפי חוק הגנת הצרכן. 

יצרן ושעד  הפתיחת השוק עבור יבואנים שאינם נמצאים בקשר ישיר עם  מטרת החוק הינה  
רגולציה   מניעת ו  הקלה משמעותית על הייבוא המקביל. וכן  התקשו לעמוד בדרישות החוק  כה

 .כפולה

 

 :  בתחום התמרוקים

שיאפשר ייבוא מוצרי תמרוקים המשווקים באירופה במסלול  אושר תיקון לפקודת הרוקחים
מהיר ובביורוקרטיה מופחתת. תיקון זה יקל את נטל הפיקוח החל על יבואנים, ויאפשר להם  

 לייבא תמרוקים לשוק באופן מהיר ויעיל יותר. 

 

עבודת ועדת החריגים תוכל להתחיל מיד עם פרסום החוק .  01.01.2025-החוק יכנס לתוקף ב
ברשומות. שר הכלכלה, באישור הוועדה, יוכל לדחות את הכניסה לתוקף של הצעת החוק 
הנדרשת   ההיערכות  הושלמה  שוכנע שלא  חצי שנה, אם  על  יעלו  נוספות שלא  בתקופות 

 .ליישום

 

 

 

https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/lawbill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2217171
https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/lawbill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2217171
https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/lawbill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2217171
https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/lawbill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2217171
https://main.knesset.gov.il/activity/legislation/laws/pages/lawbill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2218977
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 : בתחום מוצרי החשמל )מכשירים צורכי אנרגיה(

האנרגיה צורכי   יפרסם  משרד  המכשירים  סוגי  רשימת  את  המשרד,  של  האינטרנט  באתר 
הנצילות  בתנאי  עמידה  על  להצהרה  בהתאם  האירופי  במסלול  לייבא  שניתן  האנרגיה 
האנרגטית. יצרן או יבואן המבקשים אישור לייבוא או שיווק של מכשיר צורך אנרגיה על פי 

במרשם אירופי רשמי להיבטי   יוכל להמציא מסמך המוכיח כי דגם המכשיר רשום  – הצהרה  
 .אנרגיה של מכשירים צורכי אנרגיה, ובכך להקל משמעותית את הנטל המוטל עליו

בנוסף ניתן יהיה לייבא בפטור מאישור גם מכשירים שצריכת האנרגיה שלהם היא נמוכה וכזו  
שלא גורמת לפגיעה במשק האנרגיה, כמו ממירים, מכשירי מיקרוגל, מדפסות, מכשירי רדיו,  

 מחשבים ועוד. 

 : לתוקףתאריך כניסת החוק 
תוך   כבר  תחול  החוק  הצעת  כי  נקבע  מאישור  הפטורים  החשמל  למוצרי  יום    30באשר 

לכל מוצרי החשמל האחרים, ההקלות הרגולטוריות תיכנסנה  מהפרסום ברשומות. באשר 
בנובמבר השנה, כאשר שר האנרגיה יוכל, בצו באישור ועדת הכלכלה, לדחות את    1-לתוקף ב

 .םחודשי 3הכניסה לתוקף בתקופה של עד  

 לחץ כאן  תחום מוצרי החשמלבלהודעה המלאה 

 לחץ כאן בתחום המזון להודעה המלאה 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://main.knesset.gov.il/news/pressreleases/pages/press15072024gf.aspx
https://main.knesset.gov.il/News/PressReleases/Pages/press16072024da.aspx
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  י עסקים באזורשפונו או לבעלי עסקים פיצויים עבור נזק עקיף שנגרם ל
 קו העימות 

 :מסלול מחזורים

נפתחה המערכת להגשת תביעות לפיצויים במסלול מחזורים בגין החודשים  
 ובאזורי קו העימות. עבור עסקים ביישובים מפונים 05-06/2024

  .7.9.24עד    במסלול מחזורים תתאפשר  01-02/2024עבור    ת פיצוייםהגשת תביע •
 .לפרטים נוספים והגשת בקשה לחץ כאן

פיצויים   • תביעות  עד    מחזוריםבמסלול    03-04/2024עבור  הגשת  - התתאפשר 
 .ה לחץ כאןשלפרטים נוספים והגשת הבק. 3.10.20242

להגיש   • האפשרות  פיצוייםתביע נפתחה  מחזורים  05-06/2024  עבור  ת  .  במסלול 
 .לפרטים נוספים והגשת בקשה לחץ כאן. 15.11.2024-ההגשה תתאפשר עד ה

 

 : מסלול שכר
בעלי עבור    03-04/2024מסלול שכר לחודשים  בנפתחה המערכת להגשת תביעה לפיצויים  

 .בעלי עסקים באזור קו העימות ו עסקים מיישובים מפונים
תנאי מוקדם לבדיקת הזכאות הוא הגשת דיווח למע"מ בגין החודשים שעבורם מבוקשים  *

 .פיצויים ותשלום שכר מלא לעובדים

עבור   • שכר  במסלול  פיצויים  תביעת  ה  01-02/2024הגשת  עד  -תתאפשר 
 .לפרטים נוספים והגשת בקשה לחץ כאן. 6.10.241

להגיש  נפתח • האפשרות  פיצוייםתביעה  שכר    ת  .   03-04/2024עבור  במסלול 
 . לפרטים נוספים והגשת בקשה לחץ כאן .15.11.24-התביעה תתאפשר עד ה

 
 : מקדמות

בעלי   בעלי עסקיםעבור הנזק העקיף שנגרם למקדמה לפיצויים  קבלת  בקשה לניתן להגיש  
 . בעלי עסקים באזור קו העימות ו עסקים מיישובים מפונים

 .31.08.2024עד לתאריך תתאפשר  03-04/2024עבור  ת בקשה למקדמההגש •

 .31.08.2024עד לתאריך תתאפשר  05-06/2024ר ועבת בקשה למקדמה הגש •

 לפרטים נוספים ולהגשת בקשה למקדמה 

https://www.gov.il/he/service/claim-for-compensation-jenuary-february?
https://www.gov.il/he/service/claim-for-compensation-march-april
https://www.gov.il/he/service/claim-for-compensation-may-june
https://www.gov.il/he/service/claim-for-compensation-wages-jenuary-february?trigger=sugg
https://www.gov.il/he/service/claim-for-compensation-wages-march-april
https://www.gov.il/he/service/pay-advances-to-business-owners-in-frontier
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 : עסקי תיירות
להגנפתחה   ליהאפשרות  בקשות  עבורש  בגליל  ע  01-04/2024  פיצויים  תיירות  עסקי  בור 

רשימות מלאות של היישובים הזכאים בגין כל תקופה  .  העליון, במערב לכיש ובמערב הנגב
 .09.09.2024- הגשת הבקשה לתקופה זו תתאפשר עד ה .באתר רשות המסיםמופיעות 

על מנת להגיש בקשות יש להיכנס למערכת, לעבור הזדהות, לבחור באפשרות "נזק עקיף",  
לאחר מכן בתקופה הרלוונטית ואז באפשרות "מענק סיוע לעסקי תיירות ברשויות סמוכות  

 ."לחימה ממושכת
שהמערכת תוכל לחשב את גובה המענק, יש להגיש דו"ח תקופתי למע"מ בגין החודשים    כדי

שעבורם נדרש המענק, ודו"ח ניכויים ככל שמבקשים מענק בגין הוצאות שכר, לפני הגשת  
 . בקשה במערכת 

 
 לפרטים נוספים והגשת בקשה לפיצויים לחץ כאן 

 
 

 סימולטור מסלולי פיצויים 

להבין לאילו מסלולי  לעסקים רשות המסים הקימה סימולטור אשר יסייע

 במענה על מספר שאלות יוצגו בפני .להגיש בקשה לפיצוי םזכאיהם פיצויים 

 .מסלולי הזכאות להגשת בקשה לפיצוי בעל העסק

 
 לסימולטור מסלולי פיצויים 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.gov.il/he/service/grant-tourism-businesses-nearby-authorities-protracted-warfare
https://shituf.taxes.gov.il/?p=65c176e0f1b42b0019418e30#/process/65c176e0f1b42b0019418e30
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  הפקדות לביטוח פנסיוני וקרן השתלמות הטבות במס הכנסה בגין 
2024 - לעצמאים   

ואובדן כושר עבודה   מצ"ב הטבות המס בהפקדות לפנסיה, קרן השתלמות 
. על מנת לקבלן יש להפקיד את הכספים עד  2024עבור עצמאים לשנת המס  

 .31.12.2024-תאריך ה
 

 ההטבות בהפקדות משולבות בהטבות ניכוי במס וזיכוי במס.
 הקטנת גובה ההכנסה החייבת במס. –במס  הטבה בניכוי. 1
 הקטנת שיעור המס לתשלום.   –. הטבה בזיכוי במס 2
 

 2024 פנסיה חובה לעצמאים

 ₪ לחודש  6,268עד הכנסה של 

 הפקדה בשיעור של 
 לשנה ₪  473,3 4.45%

  ₪ לחודש 268,6 - ₪ 536,21על החלק שבין 

 הפקדה בשיעור של 
 לשנה ₪  440,9 12.55%

תקרת הפקדה  -  סה"כ פנסיה חובה לעצמאי

 שנתית
 לשנה ₪   787,21  

 

 2024  פנסיה לעצמאים

  

תקרת אחוזי הפקדה  

מוכרת מההכנסה 

 החייבת 

תקרת הכנסה 

 פטורה   שנתית 

סה"כ תקרת  

 הפקדה מרבית

 לצורך הטבות מס 

עצמאי  שמשלם  

אובדן כושר  

 עבודה

16% 

(5%+ זיכוי   11%)ניכוי   

 800232, ₪   

 לשנה
 לשנה  ₪  37,248

עצמאי  שאינו 

משלם אובדן  

 כושר עבודה 

16.5% 

 ( 5.5%+ זיכוי   11%)ניכוי 

232,800 ₪  

 לשנה
 לשנה  ₪  38,412
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 2024 קרן השתלמות לעצמאים

תקרת אחוזי 

הפקדה מוכרת  

 מההכנסה החייבת 

תקרה הכנסת  

 שנתית

תקרת הפקדה שנתית  

 מוכרת למס 

 

תקרת הפקדה שנתית  

שהרווחים בגינה 

 פטורים ממס רווח הון 

 

4.5% 293,397  ₪ 
4.5% * ₪ 2 39 ,397 = 

₪ 13,202 
205,20   ₪ 

 

 2024  ביטוח אובדן כושר עבודה לעצמאים

תקרת אחוזי 

הפקדה מוכרת  

 מההכנסה החייבת 

תקרה הכנסת  

 חודשית

  חודשית תקרת הפקדה 

 מוכרת למס 

 

שנתית  תקרת הפקדה 

 מוכרת למס 

 

3.5% 
340,31   ₪

 לחודש

3.5% * ₪ 31,340 = 

₪ 1097 
 לשנה  ₪  164,31

 

בינואר   לתוקף  שנכנס  חובה  פנסיה  חוק  פי  להפקיד   2017על  עצמאי  כל  על  חובה  חלה 

 :למעט המקרים הבאים לפנסיה

 .60  -או הגיע לגיל פרישה מוקדמת   21עצמאי שטרם הגיע לגיל  •

 .מי שהפך להיות עצמאי לפני פחות מחצי שנה  -עצמאי חדש  •

החוק   • כניסת  שביום  עצמאי  היה    01.01.2017  -עובד  פטור    55גילו  יותר,  או  שנה 

 .מהפקדות לחיסכון הפנסיוני 

 

  המידע הנ"ל מובא לידיעה בלבד ואינו מחליף יעוץ אישי.  *
 סוכן ביטוח. אישי עם אין להסתמך על המידע או לפעול לפיו ללא ייעוץ  *
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   הפקדות לביטוח פנסיוני וקרן השתלמות הטבות במס הכנסה בגין 
   2024  - לבעלי שליטה 

אובדן כושר   וביטוח  מצ"ב הטבות המס בהפקדות לפנסיה, קרן השתלמות 
. על מנת לקבלן יש לבצע  2024עבודה לשכירים בעלי שליטה לשנת המס  

 .31.12.2024-את ההפקדות עד תאריך ה
 

 2024 פנסיה לבעלי שליטה 

 תקרת הפקדה  תקרת הכנסה מעביד עובד 

 תגמולים 

7%עד   

)הטבת מס עד שכר  

( ₪  ,0079של   

 לשנה  ₪  206,82 לחודש  ₪  340,31 7.5%עד 

 

 פיצויים 

 

 לשנה  ₪  ,75013 לחודש  ₪  ,75013 8.33% 

 

 2024  קרן השתלמות לבעלי שליטה

 עובד
 

 תקרת הפקדה  תקרת הכנסה מעביד

 לשנה ₪  11,312 - ₪  18,854 ₪ לחודש   15,712 7.5%-4.5% 1.5%- 2.5%

 

 4.5%החלק המוכר לחברה הוא *

 
 

  המידע הנ"ל מובא לידיעה בלבד ואינו מחליף יעוץ אישי.  *
 סוכן ביטוח. אישי עם אין להסתמך על המידע או לפעול לפיו ללא ייעוץ  *
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 2023 דו"ח שנתי לשנת 

המס   שנת  לשלם  2023במהלך  נדרשנו  באמצעות  ,  הכנסה  מס  מקדמות 
 .המקדמות שנשלח אלינו פנקס

, נדרש להגיש דוח שנתי למס הכנסה על מנת לחשב  2023בסיום שנת המס 
למס   בדוח השנתי  זו.  מס  עבור שנת  גובה המס השנתי שעלינו לשלם  את 
הכנסה נדווח על הרווח שהתקבל מכל מקורות ההכנסה שלנו בשנת מס זו,  

  .הטבות המס, ניכויים וזיכויים להם אנו זכאים על פי חוקתוך כדי חישוב 

שעלינו  השנתי  המס  מגובה  ששילמנו  המקדמות  סך  יופחתו  השנתי,  המס  חישוב  לאחר 
  .לשלם

 . 2023 רשימת מסמכים נדרשים עבור הגשת הדו"ח השנתי לשנת מצ"ב 

 .השונות שלחו אליכם אישורים על ההפקדות בקופות נשימו לב, בסוף חודש מרץ 

 

 שלכם ושל בן/בת הזוג  106טפסי  •

 אישורים על הפקדות לקרן פנסיה/קופת גמל •

 אישורים על הפקדות לקרן השתלמות •

 אישור על תשלום לביטוח אובדן כושר עבודה •

 אישור על תשלום לביטוח חיים  •

 אישורים על הפקדות לקרן גמל לילדים  •

 קבלות על תרומות    •

 867טופס  –אישורים מהבנקים על רווחים או הפסדים בשוק ההון בארץ ובחו"ל  •

 אישורים על הכנסות מפנסיה/קצבה •

 עבור הכנסות משכר דירה למגורים  -חוזי שכירות  •

אישורים על תשלומים שהתקבלו מהביטוח הלאומי )דמי לידה, דמי מילואים, דמי   •
 אבטלה או כל תשלום אחר מביטוח לאומי( 

 פיצויים/קרן השתלמות/קרן גמל אישורים על משיכת כספי  •

לרבות מידע   2023מידע בדבר מכירות מטבעות קריפטוגרפים, במידה ובוצעו בשנת   •
 על עלויות ומועדים של רכישת המטבעות
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במידה   -אישורים נדרשים עבור זכאות לנקודות זיכוי במס הכנסה )אישורי תושב  •
 ואתם תושבים של ישוב שנכלל ברשימת היישובים הזכאים לזיכוי במס( 

 ולא צויינו 2023אישורים על הכנסות או כספים שהתקבלו במהלך שנת   •
 

 
   4.20280.50-לתאריך ההמידע המובא בחוברת זו הינו לידיעה בלבד ואינו מחליף יעוץ אישי ונכון 

  @כל הזכויות שמורות.
   מכותב התוכן אין העתיק/לצלם/להפיץ חוזר זה ללא הסכמה בכתב

 


